关于报送中小学教师高级（一级）职称
符合申报条件人员基本信息的通知
各完中，各教育督导组，各初中、小学，特殊教育学校，有关局直单位：
根据市人社局、市教育局有关工作意见，今年，中小学教师职称申报将根据人社部门核定的岗位数和单位聘用情况采取过渡政策。为顺利做好今年中小学教师职称申报、推荐和评审工作，请各学校在准确把握政策、广泛引导宣传、全面调查摸底、准确审核材料的基础上，上报符合高级（原中高、小中高）、一级（原中一、小高）教师职称申报条件人员名册及相关信息，现将有关事项通知如下：
一、各学校务必要认真仔细地学习有关文件，准确把握相关政策。各学校登录“南通教育网”， 下载《2013年南通市中小学一级教师（含初定）专业技术资格评审工作意见》（通教职称〔2013〕6号）、《2013年南通市中小学高级教师专业技术资格评审工作意见》（通教职称〔2013〕7号）及其附件，学校主要负责人、分管领导及职称工作领导小组成员要带头学、全面学、深入学，并要组织全体教师共同学习，使所有教师都能正确领会职称申报的政策、条件和程序，确保今年中小学教师职称工作平稳、顺利进行。
二、各单位要建立职称工作领导小组，学校主要负责人任组长。职称工作领导小组须对拟申报人员的申报资格进行准确审核，对符合申报条件人员的教育、教学、教科研等方面进行全面审查。各单位主要负责人对审核结果的全面性、真实性负总责，分管领导和相关人员负直接责任。
三、根据市教育局会议精神，审核时同时要把握的几个口径：
1、申报小学英语学科的职称需具备英语专业相应学历。

2、申报人员的论文均须是所申报专业的论文，获奖论文指市教师专业成长获奖论文（一、二、三等奖分别视作省、市、县级发表）。

3、申报高级的在乡镇以下（不含中心乡镇）中小学连续任教10年以上的农村教师，论文可减少1篇，教科研课题和成果奖可放宽一个档次。农村学校指县城及市级中心镇政府所在地以外的学校（我区为除金沙镇、平潮镇、石港镇、二甲镇政府所在地以外的学校）。因区划调整并入上述四个镇，但学校处所不在上述四个镇政府所在地的学校视作农村学校。

4、符合申报条件的人员有省级论文的，须向学校职称工作领导小组提交国家新闻出版总署期刊查询页（查期刊）和“中国知网”（或万方数据或维普资讯）等论文数据库查证页（查论文）的打印件。查询办法详见市教育局文件后附件说明。查询不到的省级论文不作为申报依据。
5、2012年及以前论文鉴定被判定为抄袭的仍然有效，自被判定为抄袭的当年起，4年后方可申报。

四、其他有关事项：
1、此次信息上报是为了了解具有申报资格人员的真实情况，情况，具体申报计划将另行通知。
2、需要上报的材料：

①《符合    （高级或一级）教师申报条件人员登记名册》（一式两份，电子稿发送至邮箱：tzjyjrsk@163.com）；
②《申报中小学高级教师职称资格审核记录表》（一式两份）；
③《申报中小学一级教师职称资格审核记录表》（一式两份）。

3、上报时间：8月30日前。

以上通知，希即贯彻。

2013年8月27日